
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

23 марта 2023 г.  № 734-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю :  

1. Направить студентов 4 курса, ОФО (бюджет), СПО специальности 

09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(преддипломную практику) с 13.04.2023 по 10.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

Руководитель 

практики от 

филиала 

1.  Бруякова 

Светлана 

Александровна 

ООО «Бизнес ассистент» 

г. Славянск-на-Кубани 

Зима Дмитрий 

Сергеевич 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

2.  Васильева 

Ангелина 

Вячеславовна 

МБОУ ООШ № 31 имени полного 

кавалера ордена Славы В.Л. Храпко 

ст. Петровской МО Славянский 

район 

Васильев 

Вячеслав 

Владимирович 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

3.  Гожко  

Роман 

Васильевич 

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 КК г. 

Славянска-на-Кубани 

Еременко Ольга 

Алексеевна 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

4.  Екимов 

Святослав 

Эдуардович 

ООО «ТехноСТАРТ» г. Славянск-

на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

5.  Ерошев Иван 

Иванович 

ООО «Аква Сфера» г. Майкоп 

республика Адыгея 

Белан Елена 

Михайловна 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

6.  Казанова 

Валерия 

Максимовна  

ФГАУ «Военный инновационный 

технополис «ЭРА» г. Анапа 

Анапский район 

Петров Артем 

Александрович 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

7.  Ковалёв  

Сергей 

Владимирович 

МБОУ ООШ № 8 имени полного 

кавалера ордена Славы 

А.Г. Алафердова п. Садового МО 

Славянский район 

Казуб Александр 

Сергеевич 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

8.  Колесник 

Валерий 

Евгеньевич  

ООО «ТехноСТАРТ» г. Славянск-

на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 



2 

№ 734-ст от 23.03.2023 

9.  Колесник 

Марина 

Андреевна 

ООО «ТехноСТАРТ» г. Славянск-

на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Елатонцева 

Виолетта 

Руслановна, 

преподаватель 

10.  Кухтинов 

Николай 

Сергеевич  

ООО «АЛНА» г. Славянск-на-

Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Елатонцева 

Виолетта 

Руслановна, 

преподаватель 

11.  Лаврова  

Юлия  

Сергеевна 

ООО «ТехноСТАРТ» г. Славянск-

на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

12.  Лотоненко  

Иван  

Иванович 

ООО «ТехноСТАРТ» г. Славянск-

на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

13.  Малыш  

Артём 

Витальевич 

ООО «ТехноСТАРТ» г. Славянск-

на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

14.  Морозов  

Данил 

Романович 

МБУ «Управление по делам ГО и 

ЧС» г. Славянск-на-Кубани 

Басыров Сергей 

Анатольевич 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

15.  Наумов  

Алексей 

Романович 

ООО «ТехноСТАРТ» г. Славянск-

на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

16.  Тарасов  

Данил 

Артемович 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павел 

Александрович 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

17.  Топорков 

Вячеслав 

Алексеевич 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-

на-Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

18.  Шадрин  

Роман  

Юрьевич 

ООО «ЭКОПАК» г. Краснодар Блохина Татьяна 

Викторовна 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

19.  Шварц 

Эсмиральда 

Евгеньевна 

МАОУ СОШ № 12 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Яровая Ирина 

Ивановна 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

20.  Шумский  

Илья 

Дмитриевич 

ООО ТД «Подшипникмаш» 

г. Славянск-на-Кубани 

Антонова Елена 

Михайловна 

Семенцова Ольга 

Андреевна, 

преподаватель 

2. Направить студентов 4 курса, ОФО (договор), СПО специальности 

09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(преддипломную практику) с 13.04.2023 по 10.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

Руководитель 

практики от 

филиала 

1.  Антонов  

Никита  

Сергеевич 

ООО ТД «Подшипникмаш» 

г. Славянск-на-Кубани 

Антонова Елена 

Михайловна 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 



3 

№ 734-ст от 23.03.2023 

2.  Белоконь  

Вадим 

Константинович 

Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№ 11 по Краснодарскому краю г. 

Славянск-на-Кубани 

Воробьев 

Александр 

Иванович 

Семенцова Ольга 

Андреевна, 

преподаватель 

3.  Беляк  

Виталий 

Владимирович 

ООО «Славянский консервный 

комбинат» г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

4.  Беляк  

Владислав 

Сергеевич 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-

на-Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

5.  Власенко 

Александр 

Александрович 

ООО ТД «Подшипникмаш» 

г. Славянск-на-Кубани 

Антонова Елена 

Михайловна 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

6.  Гайдарь  

Артем  

Олегович 

Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№ 11 по Краснодарскому краю г. 

Славянск-на-Кубани 

Воробьев 

Александр 

Иванович 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

7.  Галица  

Максим 

Алексеевич 

ООО ТД «Подшипникмаш» 

г. Славянск-на-Кубани 

Антонова Елена 

Михайловна 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

8.  Галоян  

Артур  

Ашотович 

ОП Школа «Кооператор» ПК 

«Славянское ГОРПО» г. Славянск-

на-Кубани 

Кулиш 

Александра 

Ивановна 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

9.  Григорьев 

Даниил 

Борисович 

ООО «Славянский консервный 

комбинат» г. Славянск-на-Кубани 

Брагин Глеб 

Павлович 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

10.  Дегтев  

Денис  

Юрьевич 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-

на-Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

11.  Другай  

Дмитрий 

Сергеевич 

ООО «Газпром трансгаз 

Краснодар» г. Краснодар 

Крючков 

Александр 

Иванович 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

12.  Дутко  

Павел  

Васильевич 

ООО ТД «Подшипникмаш» 

г. Славянск-на-Кубани 

Антонова Елена 

Михайловна 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

13.  Захарян  

Даниил 

Давидович 

ГБУЗ «Славянская ЦРБ» М3 КК  

г. Славянска-на-Кубани 

Еременко Ольга 

Алексеевна 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

14.  Ким  

Полина 

Эдуардовна 

ООО «АЛНА» г. Славянск-на-

Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

15.  Кондра  

Иван 

Александрович 

Славянский участок инкассации 

Южного ГРУ – филиал 

РОСИНКАС г. Славянск-на-

Кубани 

Кондра 

Александр 

Иванович 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

16.  Кононенко 

Даниил 

Евгеньевич 

ООО «ТехноСТАРТ» г. Славянск-

на-Кубани 

Колодезный 

Иван 

Григорьевич 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

17.  Корниенко 

Никита  

Сергеевич 

Администрация Октябрьского 

сельского поселения 

п. Октябрьский МО 

Красноармейский район 

Жендоренко 

Людмила 

Григорьевна 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 



4 

№ 734-ст от 23.03.2023 

18.  Красноперова 

Дарья 

Николаевна 

ГБУЗ «Красноармейская ЦРБ» ст. 

Полтавская МО Красноармейский 

район 

Стубак Андрей 

Викторович 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

19.  Кузьменко 

Руслан  

Сергеевич 

ОП Школа «Кооператор» ПК 

«Славянское ГОРПО» г. Славянск-

на-Кубани 

Кулиш 

Александра 

Ивановна 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

20.  Маценко 

Александр 

Евгеньевич 

ООО «АЛНА» г. Славянск-на-

Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Семенцова Ольга 

Андреевна, 

преподаватель 

21.  Павлов 

Владислав 

Владиславович 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-

на-Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

Семенцова Ольга 

Андреевна, 

преподаватель 

22.  Резник  

Кирилл  

Иванович 

ОАО Маслосырзавод 

«Славянский» г. Славянск-на-

Кубани 

Верещагина 

Светлана 

Петровна 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

23.  Сапрыгин  

Никита 

Владимирович  

Войсковая часть 25356 

г. Славянска-на-Кубани 

Долженко Антон 

Евгеньевич 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

24.  Смольняков 

Максим 

Викторович 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-

на-Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

25.  Стрига  

Дмитрий 

Сергеевич 

ОП Школа «Кооператор» ПК 

«Славянское ГОРПО» г. Славянск-

на-Кубани 

Кулиш 

Александра 

Ивановна 

Вилков Денис 

Сергеевич, 

преподаватель 

26.  Федун  

Дмитрий 

Витальевич 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павел 

Александрович 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

27.  Харитонова 

Софья 

Николаевна 

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-

на-Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 

28.  Харченко  

Артем 

Дмитриевич  

ООО ТД «Подшипникмаш» 

г. Славянск-на-Кубани 

Антонова Елена 

Михайловна 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

29.  Хван  

Александр 

Олегович 

ООО «АЛНА» г. Славянск-на-

Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Вилкова Наталья 

Андреевна, 

преподаватель 

30.  Ховяков  

Максим 

Сергеевич 

ООО «Сервис-Юг-ККМ» 

г. Славянск-на-Кубани 

Яхниенко Павел 

Александрович 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

31.  Холод  

Никита 

Александрович 

Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№ 11 по Краснодарскому краю  

г. Славянск-на-Кубани 

Воробьев 

Александр 

Иванович 

Семенцова Ольга 

Андреевна, 

преподаватель 

32.  Цепелев  

Максим 

Андреевич  

Акционерное общество 

«Нефтегазтехнология-Энергия»  

г. Славянск-на-Кубани 

Катрич Евгений 

Валерьевич 

Семенцова Ольга 

Андреевна, 

преподаватель 

33.  Цивцивадзе 

Виктор 

Раминович 

МБУ «Управление по делам ГО  

и ЧС» г. Славянск-на-Кубани 

Басыров Сергей 

Анатольевич 

Бушуева Наталья 

Александровна, 

преподаватель 



5 

№ 734-ст от 23.03.2023 

34.  Чуприна  

Андрей 

Михайлович 

ООО «АЛНА» г. Славянск-на-

Кубани 

Шишкин Борис 

Андреевич 

Сабиров Ринат 

Равильевич, 

преподаватель 

35.  Щербак 

Владислав 

Николаевич 

ОП Школа «Кооператор» ПК 

«Славянское ГОРПО» г. Славянск-

на-Кубани 

Кулиш 

Александра 

Ивановна 

Семенцова Ольга 

Андреевна, 

преподаватель 

36.  Ябиров 

Владислав 

Владимирович  

ООО «МИР Телеком» г. Славянск-

на-Кубани 

Шабанов Сергей 

Александрович 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

3. Направить студентов 3 курса, ОФО (договор), СПО специальности 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (преддипломную практику) с 13.04.2023  

по 10.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

Руководитель 

практики от 

филиала 

1.  Авдеенко 

Владислав 

Андреевич 

Судебный участок № 85 

г. Славянска-на-Кубани 

Краснодарского края 

Дорошенко 

Евгений 

Владимирович 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

2.  Антоненко 

Ксения 

Антоновна 

Судебный участок № 201 

Славянского района 

Краснодарского края 

Килипенко 

Елена 

Викторовна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

3.  Баралей 

Снежана 

Андреевна 

Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№ 11 по Краснодарскому краю 

Петренко Яна 

Валерьевна 

Скрипка Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

4.  Бондаренко 

Юлия 

Владимировна 

ГКУ КК − Управление социальной 

защиты населения в Славянском 

районе 

Рева Наталья 

Викторовна 

Емельянова Елена 

Александровна, 

доц., канд.ист.наук 

5.  Боярко  

Карина 

Сергеевна 

Судебный участок № 85 

г. Славянска-на-Кубани 

Краснодарского края 

Дорошенко 

Евгений 

Владимирович 

Погорелов Сергей 

Сергеевич, 

преподаватель 

6.  Вако  

Валерия 

Анатольевна 

Судебный участок № 199 

Славянского района 

Краснодарского края 

Баринова 

Светлана 

Викторовна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

7.  Вербицкая 

Дарья  

Юрьевна 

ООО «Славянский центр 

поддержки предпринимательства» 

х. Бараниковский Славянского 

района 

Иванова 

Наталья 

Анатольевна 

Емельянова Елена 

Александровна, 

доц., канд.ист.наук 

8.  Волкорез 

Владислав 

Александрович 

Отдел МВД России по Славянскому 

району, Пункт полиции ст. 

Петровская 

Бондаренко 

Василий 

Васильевич 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

9.  Дубко  

Евгений 

Сергеевич 

Отдел МВД России по Славянскому 

району, Пункт полиции ст. 

Петровская 

Бондаренко 

Василий 

Васильевич 

Емельянов Андрей 

Владимирович, 

преподаватель 

10.  Еремьянц 

Виолетта 

Витальевна 

Отдел МВД Российской Федерации 

по Славянскому району 

Мусеев Роман 

Владиславович 

Емельянов Андрей 

Владимирович, 

преподаватель 



6 

№ 734-ст от 23.03.2023 

11.  Ерпилев  

Иван 

Алексеевич  

Судебный участок № 201 

Славянского района 

Краснодарского края 

Килипенко 

Елена 

Викторовна 

Скрипка Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

12.  Захарян  

Софья 

Давидовна 

ГКУ КК − Управление социальной 

защиты населения в Славянском 

районе 

Рева Наталья 

Викторовна 

Скрипка Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

13.  Заяц 

Константин 

Владимирович 

Клиентская служба (на правах 

отдела) в Славянском районе ГУ-

ОПФР по Краснодарскому краю 

Скоробогатько 

Лидия 

Алексеевна 

Скрипка Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

14.  Калюжный 

Кирилл 

Дмитриевич 

Клиентская служба (на правах 

отдела) в Славянском районе ГУ-

ОПФР по Краснодарскому краю 

Скоробогатько 

Лидия 

Алексеевна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

15.  Карналь 

Евгений  

Ильич 

Нотариальная палата 

Краснодарского края 

«Красноармейский нотариальный 

округ» ст. Полтавская 

Красноармейский район 

Чеботарева 

Ольга 

Николаевна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

16.  Клевина  

Алёна 

Николаевна 

Клиентская служба (на правах 

отдела) в Славянском районе ГУ-

ОПФР по Краснодарскому краю 

Скоробогатько 

Лидия 

Алексеевна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

17.  Колесьянкин 

Данил 

Дмитриевич 

Судебный участок № 199 

Славянского района 

Краснодарского края 

Баринова 

Светлана 

Викторовна 

Емельянова Елена 

Александровна, 

доц., канд.ист.наук 

18.  Крутько  

Роман 

Витальевич 

Отдел МВД России по Славянскому 

району, Пункт полиции  

ст. Петровская 

Бондаренко 

Василий 

Васильевич 

Погорелов Сергей 

Сергеевич, 

преподаватель 

19.  Кулжанова  

Анна  

Сергеевна 

Судебный участок № 201 

Славянского района 

Краснодарского края 

Килипенко 

Елена 

Викторовна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

20.  Лабинцева 

Алёна 

Андреевна 

ГБУ СО КК «Славянский 

комплексный центр социального 

обслуживания населения» 

Фирсова 

Наталья 

Васильевна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

21.  Легат  

Ксения 

Владимировна 

ГКУ КК − Управление социальной 

защиты населения в Славянском 

районе 

Рева Наталья 

Викторовна 

Емельянов Андрей 

Владимирович, 

преподаватель 

22.  Медведев 

Николай 

Сергеевич 

Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№ 11 по Краснодарскому краю 

Шишкунов 

Владимир 

Михайлович 

Погорелов Сергей 

Сергеевич, 

преподаватель 

23.  Минасян  

Сергей 

Арманович 

ООО «Славянск ЭКО» г. Славянск-

на-Кубани 
Дубкова Елена 

Владимировна 

Погорелов Сергей 

Сергеевич, 

преподаватель 

24.  Нелюбина  

Ольга 

Алексеевна 

Клиентская служба (на правах 

отдела) в Славянском районе ГУ-

ОПФР по Краснодарскому краю 

Скоробогатько 

Лидия 

Алексеевна 

Емельянова Елена 

Александровна, 

доц., канд.ист.наук 

25.  Никулин  

Данил  

Юрьевич 

Судебный участок № 85 

г. Славянска-на-Кубани 

Краснодарского края 

Дорошенко 

Евгений 

Владимирович 

Емельянов Андрей 

Владимирович, 

преподаватель 

26.  Онучина  

Ксения 

Дмитриевна 

Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№ 11 по Краснодарскому краю 

Диривянко 

Анна Ивановна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 



7 

№ 734-ст от 23.03.2023 

27.  Островая 

Виктория 

Вячеславовна 

ООО «Фемида» г. Славянск-на-

Кубани 

Коваленко 

Юрий 

Сергеевич 

Емельянов Андрей 

Владимирович, 

преподаватель 

28.  Парфёнова 

Вероника 

Александровна 

Филиал ГАУ КК «МФЦ КК» в 

Славянском районе офис в 

г. Славянске-на-Кубани 

Трофимова 

Елена 

Николаевна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

29.  Понировская 

Диана 

Денисовна 

Филиал ГАУ КК «МФЦ КК» в 

Славянском районе офис в 

г. Славянске-на-Кубани 

Трофимова 

Елена 

Николаевна 

Погорелов Сергей 

Сергеевич, 

преподаватель 

30.  Похилова  

Олеся 

Дмитриевна 

Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№ 11 по Краснодарскому краю 

Шишкунов 

Владимир 

Михайлович 

Емельянов Андрей 

Владимирович, 

преподаватель 

31.  Риффель  

Алина 

Александровна 

Судебный участок № 201 

Славянского района 

Краснодарского края 

Килипенко 

Елена 

Викторовна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

32.  Родионова 

Алёна 

Семеновна 

Судебный участок № 85 

г. Славянска-на-Кубани 

Краснодарского края 

Дорошенко 

Евгений 

Владимирович 

Емельянов Андрей 

Владимирович, 

преподаватель 

33.  Рубайло 

Валерия 

Сергеевна 

Судебный участок № 200 

Славянского района 

Краснодарского края 

Сеина Оксана 

Александровна 

Погорелов Сергей 

Сергеевич, 

преподаватель 

34.  Рябоконь 

Кристина 

Сергеевна 

Филиал ГАУ КК «МФЦ КК» в 

Славянском районе офис в 

г. Славянске-на-Кубани 

Трофимова 

Елена 

Николаевна 

Емельянова Елена 

Александровна, 

доц., канд.ист.наук 

35.  Семко  

Николай 

Александрович 

ООО «ГазБытСервис» г. Краснодар Ефимов Борис 

Анатольевич 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

36.  Сокол 

Анастасия 

Анатольевна 

ГКУ КК – Управление социальной 

защиты населения в Славянском 

районе 

Рева Наталья 

Викторовна 

Скрипка Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

37.  Сульдин  

Данил 

Викторович 

Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№ 11 по Краснодарскому краю 

Диривянко 

Анна Ивановна 

Емельянова Елена 

Александровна, 

доц., канд.ист.наук 

38.  Филенко  

Анна 

Владимировна 

ГКУ КК – Управление социальной 

защиты населения в Славянском 

районе 

Рева Наталья 

Викторовна 

Скрипка Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

39.  Фролова 

Екатерина 

Юрьевна 

Администрация Славянского 

городского поселения Славянского 

района 

Карпусенко 

Оксана 

Вячеславовна 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

40.  Хахуцкая  

Диана 

Валерьевна 

ООО «Юридическая контора 

София» г. Славянск-на-Кубани 

Любимская 

Диана 

Викторовна 

Погорелов Сергей 

Сергеевич, 

преподаватель 

41.  Хачатрян  

Агапи 

Андреевна 

Отдел УУП и ПДН МВД России  

по Славянскому району 

Капинос Роман 

Алексеевич 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

42.  Чернуха 

Екатерина 

Сергеевна 

Судебный участок № 85 

г. Славянска-на-Кубани 

Краснодарского края 

Дорошенко 

Евгений 

Владимирович 

Муляр Евгений 

Николаевич, 

преподаватель 

43.  Щеднова 

Роксана 

Владимировна 

Клиентская служба (на правах 

отдела) в Славянском районе ГУ-

ОПФР по Краснодарскому краю 

Скоробогатько 

Лидия 

Алексеевна 

Емельянов Андрей 

Владимирович, 

преподаватель 



8 

№ 734-ст от 23.03.2023 

44.  Щетинина  

Юлия 

Евгеньевна 

Славянский межрайонный 

следственный отдел следственного 

управления Следственного 

комитета РФ по Краснодарскому 

краю 

Михайлюта 

Дмитрий 

Николаевич 

Погорелов Сергей 

Сергеевич, 

преподаватель 

45.  Юрин  

Данил 

Владиславович 

Судебный участок № 199 

Славянского района 

Краснодарского края 

Баринова 

Светлана 

Викторовна 

Скрипка Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

4. Направить студентов 4 курса, ОФО (договор), СПО специальности 

44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (преддипломную практику) с 13.04.2023 по 10.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

Руководитель 

практики от 

филиала 

1.  Авдальян 

Милена 

Тиграновна 

МДБОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 32»  

ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Лещинская 

Анна Сергеевна 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

2.  Асанова 

Аделина 

Рашитовна 

МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 18 

г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Пелипенко 

Елена 

Викторовна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

3.  Балашова  

Дарья 

Владимировна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Телегина Яна 

Владиславовна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

4.  Болгарина 

Алёна  

Юрьевна 

МДАОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» ст. Полтавской 

МО Красноармейский район 

Лопатина 

Татьяна 

Александровна 

Ходусова Галина 

Петровна, доц., 

канд. пед. наук, 

доц. 

5.  Бочкарёва 

Александра 

Валерьевна 

МДБОУ детский сад № 45 

х. Трудобеликовского МО 

Красноармейский район 

Бесчастная 

Юлия 

Николаевна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

6.  Вощук  

Альбина 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 7 МО 

Абинский район 

Дрозденко 

Галина 

Ивановна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

7.  Галстян  

Анна 

Арменовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Чегодаева 

Людмила 

Ивановна 

Ходусова Галина 

Петровна, доц., 

канд. пед. наук, 

доц. 

8.  Гаркуша  

Арина 

Вячеславовна 

МАДОУ детский сад № 52 

ст. Петровской МО Славянский 

район 

Очеретина 

Анжелика 

Николаевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

9.  Глебова  

Евгения 

Евгеньевна 

МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 37 

х. Галицына МО Славянский район 

Кекало Надежда 

Дмитриевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 



9 

№ 734-ст от 23.03.2023 

10.  Головлева  

Елена 

Александровна 

МАДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 13 

г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район  

Луньяненко 

Наталья 

Анатольевна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

11.  Гринева  

Дарья  

Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Смерчинская 

Ирина 

Николаевна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

12.  Громова 

Виктория 

Владимировна 

МБДОУ детский сад № 43 

п. Вишневого МО Славянский 

район 

Ковальчук 

Наталья 

Григорьевна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

13.  Данькина  

Юлия  

Сергеевна 

МДАОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» ст. Полтавской 

МО Красноармейский район 

Смолина Елена 

Анатольевна 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

14.  Диденко  

Юлия  

Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Недосекова 

Татьяна 

Юрьевна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

15.  Дмитриева 

Ирина 

Александровна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Никитина Инна 

Алексеевна 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

16.  Дудникова 

Юлия 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад № 52 

ст. Петровской МО Славянский 

район 

Иванова Елена 

Сергеевна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

17.  Еремина 

Светлана 

Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 43 

п. Вишневого МО Славянский 

район 

Ковальчук 

Наталья 

Григорьевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

18.  Зубова  

Мария 

Александровна 

МДБОУ детский сад № 18 

п. Октябрьского МО 

Красноармейского района 

Пысларь 

Татьяна 

Ивановна  

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

19.  Кайгородова 

Дарья 

Николаевна 

МДАОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 60»  

ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Колычева Елена 

Николаевна 

Ходусова Галина 

Петровна, доц., 

канд. пед. наук, 

доц. 

20.  Карпушева 

Анна  

Игоревна 

МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 18 

г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Саркисова 

Татьяна 

Николаевна 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

21.  Кинарева 

Марина 

Алексеевна 

МБДОУ детский сад № 47 

х. Прикубанского МО Славянский 

район 

Кулик Любовь 

Владимировна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

22.  Корнеева 

Елизавета 

Александровна 

МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 18 

г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Сердюк Наталья 

Алексеевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 



10 

№ 734-ст от 23.03.2023 

23.  Кравченко 

Алёна 

Евгеньевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Бурбыко Анна 

Анатольевна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

24.  Левицкая 

Магдалина 

Руслановна 

МДБОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 32» ст. 

Полтавской МО Красноармейский 

район 

Савкина 

Екатерина 

Александровна 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

25.  Лесниченко 

Анна 

Максимовна 

МДБОУ «Детский сад № 35» 

ст. Ивановской МО 

Красноармейский район 

Масюта Юлия 

Николаевна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

26.  Лысенко  

Алина 

Михайловна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Елохина Олеся 

Александровна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

27.  Малышева 

Дарья 

Алексеевна 

МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 18 

г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Пелипенко 

Елена 

Викторовна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

28.  Матвийчук 

Ксения 

Николаевна 

МБДОУ детский сад № 41 

п. Совхозного МО Славянский 

район 

Белая Светлана 

Алексеевна 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

29.  Недосекова 

София 

Александровна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Игнатенко 

Людмила 

Николаевна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

30.  Никулина  

Софья 

Валерьевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Шалая Татьяна 

Владимировна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

31.  Носенко  

Алина 

Николаевна 

МДБОУ детский сад № 18 

п. Октябрьского МО 

Красноармейского района 

Логвинова 

Наталья 

Николаевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

32.  Олейникова 

Арина 

Валентиновна 

МДБОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 4 

ст. Ивановской МО 

Красноармейского района  

Белаш Лидия 

Юрьевна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

33.  Потапова 

Анастасия 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад № 14 

ст. Гривенской МО Калининский 

район  

Немченко Дарья 

Валерьевна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

34.  Рубан 

Александра 

Александровна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Оганесян 

Евгения 

Николаевна 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

35.  Салодкая  

Юлия  

Олеговна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Кармалит Юлия 

Петровна 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

36.  Саркисян 

Аревик 

Ашотовна 

МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 7 

г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Бравко 

Виктория 

Валерьевна 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 



11 

№ 734-ст от 23.03.2023 

37.  Синельник 

Оксана 

Витальевна 

МБДОУ детский сад № 5 

г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Шипунова 

Юлия 

Николаевна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

38.  Смирная 

Елизавета 

Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад № 2» г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Чернышко 

Людмила 

Александровна 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

39.  Трегубова 

Ирина 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 3 

г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Панкова 

Наталья 

Александровна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

40.  Фоменко 

Анастасия 

Вячеславовна 

МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 25 

ст. Петровской МО Славянский 

район  

Чуть Валентина 

Ивановна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

41.  Харченко 

Марина 

Владимировна 

МБДОУ детский сад № 7 МО 

Темрюкский района  

Попова Ирина 

Васильевна 

Евтушенко 

Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

42.  Четвертакова 

Татьяна 

Геннадьевна 

МДБОУ детский сад № 18 

п. Октябрьского МО 

Красноармейского района 

Солодовникова 

Татьяна 

Викторовна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

43.  Шапран  

Яна  

Сергеевна 

МБДОУ детский сад 

общеразвивающего вида № 37 

х. Галицына МО Славянский район 

Кекало Надежда 

Дмитриевна 

Курочкина 

Татьяна 

Николаевна, 

преподаватель 

44.  Юшко 

Анна  

Ивановна 

МАДОУ детский сад № 14 

ст. Гривенской МО Калининский 

район  

Короткая 

Снежана 

Сергеевна 

Ходусова Галина 

Петровна, доц., 

канд. пед. наук, 

доц. 

5. Направить студентов 4 курса, ОФО (договор), СПО специальности 

49.02.01 Физическая культура филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (преддипломную практику) с 13.04.2023 по 10.05.2023:  

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

Руководитель 

практики от 

филиала 

1.  Бабко Анжела 

Ивановна 

МБОУ ООШ № 22 ст. Ивановской 

МО Красноармейский район 

Шамара 

Виталий 

Александрович 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

2.  Богачев 

Александр 

Александрович 

МБУ СШ имени В.В. Симоненко 

ст. Анастасиевской МО Славянский 

район 

Миньянова 

Анна 

Владимировна 

Мягкая Анна 

Ивановна, 

преподаватель 

3.  Головня  

Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ № 3 г. Темрюка МО 

Темрюкский район 

Луценко Ирина 

Александровна 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

4.  Горлова  

Юлия 

Андреевна 

МБУ ДО ДЮСШ № 1 имени  

С.Т. Шевченко г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Задорожняя 

Галина 

Сергеевна 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 



12 

№ 734-ст от 23.03.2023 

5.  Григорян  

Яков 

Александрович 

МАУ СШ «Триумф» г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район  

Гизей Виталий 

Петрович 

Мягкая Анна 

Ивановна, 

преподаватель 

6.  Деркач  

Евгений 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 16 имени Героя 

России гвардии майора 

С.Г. Таранца г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Литвинов Антон 

Викторович 

Мягкая Анна 

Ивановна, 

преподаватель 

7.  Иванова 

Анастасия 

Алексеевна 

МАУ СШ «Триумф» г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Гизей Виталий 

Петрович 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

8.  Корниенко 

Виктория 

Олеговна 

МБОУ ООШ № 31 имени полного 

кавалера ордена Славы В.Л. Храпко 

ст. Петровской МО Славянский 

район 

Курманов 

Сергей 

Викторович 

Петрина Елена 

Владимировна, 

преподаватель 

9.  Костенко 

Алексей 

Александрович 

МАУ СШ «Триумф» г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Хомрач 

Станислав 

Сергеевич 

Река Юлия 

Александровна, 

преподаватель 

10.  Лапига  

Ольга 

Андреевна 

МАУ СШ олимпийского резерва 

«Изумруд» г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Конюшков 

Алексей 

Владимирович 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

11.  Решетько  

Павел 

Максимович 

МБУ ДО ДЮСШ № 1 имени С. Т. 

Шевченко г. Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район 

Задорожняя 

Галина 

Сергеевна 

Река Юлия 

Александровна, 

преподаватель 

12.  Русских 

Валерия 

Сергеевна 

МАУ СШ «Триумф» г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Гизей Виталий 

Петрович 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

13.  Соловьев  

Иван 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 39 имени Героя 

Социалистического Труда 

И.В. Марковского 

х. Трудобеликовского МО 

Красноармейский район  

Лебедь 

Александр 

Сергеевич 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

14.  Солодкая 

Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 12 имени 

А. Толстунова ст. Новониколаевской 

МО Калининский район 

Кириленко 

Николай 

Николаевич 

Мягкий Роман 

Николаевич, 

преподаватель 

15.  Шевцов  

Сергей 

Сергеевич 

МАУ СШ «Триумф» г. Славянска-

на-Кубани МО Славянский район 

Альтман Игорь 

Морисович 

Река Юлия 

Александровна, 

преподаватель 

16.  Шегай 

Александр 

Александрович 

МКУ «Варениковский спортивный 

комплекс» ст. Варениковской МО 

Крымский район 

Греченев Сергей 

Александрович 

Мягкая Анна 

Ивановна, 

преподаватель 

6. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Математика, Информатика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику (научно-

исследовательская работа) с 13.04.2023 по 26.04.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Алексеенко Валерия 

Евгеньевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 



13 

№ 734-ст от 23.03.2023 

2.  Вогуляков Егор 

Александрович 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

3.  Волкова Анастасия 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

4.  Волкодав Сергей 

Витальевич 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

5.  Галдина Ирина 

Денисовна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

6.  Дерюгина Алина 

Дмитриевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

7.  Кейль Эмилия 

Яковлевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

8.  Конивец Алина 

Владимировна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

9.  Кривонос Валентина 

Андреевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

10.  Кулигина Мария 

Олеговна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

11.  Ларина Анастасия 

Евгеньевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

12.  Маркушев Дмитрий 

Александрович 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

13.  Меркулова Дарья 

Владимировна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

14.  Назаренко Андрей 

Владимирович 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

15.  Оганян Наталья 

Ервандовна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

16.  Первогласенко 

Евгений Сергеевич 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

17.  Попова Александра 

Александровна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

18.  Пяткова Екатерина 

Александровна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 



14 

№ 734-ст от 23.03.2023 

19.  Рейпаши Руслана 

Васильевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

20.  Руденко Ксения 

Николаевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

21.  Русинов Евгений 

Михайлович 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

22.  Сагайдак Игорь 

Владимирович 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

23.  Скрипка Марина 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

24.  Сотникова Ангелина 

Алексеевна 

Кафедра математики, информатики, естественнонаучных и 

общетехнических дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора физико-

математических наук, профессора кафедры математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин Шишкина Андрея 

Борисовича. 

7. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

История, Обществознание филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику (научно-

исследовательская работа) с 13.04.2023 по 26.04.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Аведьян Валерия 

Арсеньевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Брауэр Инна 

Евгеньевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Васюк Анна 

Владимировна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Дацко Александр 

Александрович 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Ищенко Владимир 

Андреевич  

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Корнилова Юлия 

Владимировна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Костенко Кирилл 

Григорьевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Кулиш Анастасия 

Александровна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Купчиненко Максим 

Дмитриевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



15 

№ 734-ст от 23.03.2023 

10.  Малинина Анна 

Романовна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Манукян Валерия 

Артуровна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Масленникова Лидия 

Антоновна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Мкртумян Сусанна 

Дмитриевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Пономарева Валерия 

Андреевна  

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Самсоненко Олег 

Евгеньевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

16.  Симонов Алик 

Алексеевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

17.  Тарасенко Анастасия 

Валерьевна  

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

18.  Тихонова Мария 

Александровна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

19.  Трофименко 

Владислав Сергеевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

20.  Финько Александр 

Сергеевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

21.  Худаева Алина 

Сергеевна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

22.  Чернышев Никита 

Евгеньевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

23.  Чернышева Анна 

Романовна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

24.  Чешуйко Денис 

Андреевич 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

25.  Щетина Виктория 

Александровна 

Кафедра истории, обществознания и педагогических технологий 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

исторических наук, доцента кафедры истории, обществознания  

и педагогических технологий Рябикова Александра Николаевича. 

8. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Начальное образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на 

производственную практику (научно-исследовательская работа) с 13.04.2023 

по 26.04.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Андреева Алёна 

Игоревна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Бельчикова Екатерина 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



16 

№ 734-ст от 23.03.2023 

3.  Бражникова Виктория 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Веселова Мария 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Гладкая Элеонора 

Артуровна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Кириллова Дарья 

Ивановна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Курячая Юлия 

Эдуардовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Левченко Анна 

Андреевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Логинова Ангелина 

Сергеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Маевская Екатерина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Максименко Ангелина 

Романовна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Макуха Ксения 

Викторовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Мовчан Наталья 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Родинко Полина 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Саакян Тамара 

Албертовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

16.  Цурюпа Екатерина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну. 

9. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Начальное образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (научно-исследовательская работа) с 13.04.2023 

по 26.04.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Кондрашкина Юлия 

Игоревна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Констанчук Наталья 

Валерьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Мальцева Анастасия 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Милованова Анастасия 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



17 

№ 734-ст от 23.03.2023 

5.  Позднякова Кристина 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Сафронова Ольга 

Васильевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Сиротенко Ольга 

Николаевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Спицина Ирина 

Ивановна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Сухно Анна  

Павловна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Тимофеева Ксения 

Николаевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Федорченко Юлия 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Цёва Раиса  

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Штомпель Наталья 

Андреевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Игракову Оксану Викторовну. 

10. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Начальное образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на 

производственную практику (научно-исследовательская работа) с 13.04.2023 

по 26.04.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Буева Юлия  

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Венжега Анжелика 

Дмитриевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Дегтяр Юлия 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Какулиди Софья 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Кислова Алина 

Романовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Линник Карина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Локтева Екатерина 

Игоревна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Пижанова София 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Резник Оксана 

Анатольевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



18 

№ 734-ст от 23.03.2023 

10.  Стриха Кристина 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Суфиянова Яна 

Ивановна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Чернова Людмила 

Григорьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Щука Виктория 

Николаевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Игракову Оксану Викторовну. 

11. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Физическая культура, Основы безопасности жизнедеятельности филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани на производственную практику (научно-исследовательская работа) 

с 13.04.2023 по 26.04.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Анопова Валерия 

Геннадьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Артеменко Дарья 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Бардак Роман 

Александрович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Войтенко Анастасия 

Ивановна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Калюжная Юлия 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Карман Алина 

Романовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Ковган Дмитрий 

Александрович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Литвинов Антон 

Владимирович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Муртазалиев Тамерлан 

Залимович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Петрова Ксения 

Николаевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Рябчук Денис 

Евгеньевич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Сердитых Олеся 

Андреевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Черная Мария 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Шульц Артем 

Александрович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



19 

№ 734-ст от 23.03.2023 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 

биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 

12. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Физическая культура, Основы безопасности жизнедеятельности филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани на производственную практику (научно-исследовательская работа) 

с 13.04.2023 по 26.04.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Воронков Евгений 

Витальевич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Галушко Андрей 

Андреевич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Лачинян Артём 

Гургенович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Полищук Вадим 

Олегович 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Решетова Карина 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Чуйко Екатерина 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и 

физической культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани доктора 

биологических наук, профессора кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Шкляренко Александра Павловича. 

13. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Биология филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на 

производственную практику (преддипломную практику) с 29.04.2023 

по 15.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

1.  Бродская 

Владлена 

Евгеньевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкина Ирина 

Лазаревна, доц., 

канд. пед. наук, доц. 

2.  Бугаева  

Анна 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Маслак Анатолий 

Андреевич, проф., д-

р тех. наук, проф. 

3.  Ганерт  

Сергей 

Александрович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкин Андрей 

Борисович проф., д-р 

физ.-мат. наук, проф. 



20 

№ 734-ст от 23.03.2023 

4.  Грек  

Иван 

Сергеевич 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шишкин Андрей 

Борисович проф., д-р 

физ.-мат. наук, проф. 

5.  Кокова 

Татьяна 

Алексеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бурхан Ольга 

Павловна, канд. биол. 

наук 

6.  Крупская 

Виктория 

Владимировна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., 

канд. биол. наук, доц. 

7.  Кудреватых 

Юлия 

Андреевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Поздняков Станислав 

Александрович, доц.,  

канд. тех. наук, доц. 

8.  Мирзоян 

Левон 

Араратович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., 

канд. биол. наук, доц. 

9.  Пономарев 

Дмитрий 

Семенович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бурхан Ольга 

Павловна, канд. биол. 

наук 

10.  Рамдану  

Руслан 

Мохаммедович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., 

канд.биол.наук, доц. 

11.  Савченко 

Ксения 

Алиевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бурхан Ольга 

Павловна, канд. биол. 

наук 

12.  Семененко 

Саида 

Баюкбеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Гожко Александр 

Алексеевич, доц., 

канд. биол. наук, доц. 

13.  Третьякова 

Софья 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бурхан Ольга 

Павловна, канд. биол. 

наук 

14.  Черненко 

Дмитрий 

Евгеньевич 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических дисциплин 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Маслак Анатолий 

Андреевич, проф., д-

р тех. наук, проф. 

14. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Филологическое образование филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани на производственную практику (преддипломную практику) с 29.04.2023 

по 15.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Безумова  

Анна  

Васильевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Литус Елена Викторовна, 

зав. кафедрой, канд. 

филол. наук, доц. 

2.  Гладкова  

Мария 

Владимировна  

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Трегубова Елена 

Николаевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

3.  Даниловская 

Виолетта 

Евгеньевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Балаценко Наталья 

Сергеевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 



21 

№ 734-ст от 23.03.2023 

4.  Денисенко  

Юлия  

Васильевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Сартаева Людмила 

Ивановна, доц., канд. пед. 

наук, доц. 

5.  Золотарева  

Дарья 

Спартаковна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Трегубова Елена 

Николаевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

6.  Исакова  

Анна  

Викторовна  

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Литус Елена Викторовна, 

зав. кафедрой, канд. 

филол. наук, доц. 

7.  Караева  

Валерия 

Денисовна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Фролова Наталья 

Николаевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

8.  Касьянова 

Светлана 

Васильевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Литус Елена Викторовна, 

зав. кафедрой, канд. 

филол. наук, доц. 

9.  Кекало  

Наталья 

Геннадьевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Алексанова Светлана 

Арамовна, проф., д-р 

филол. наук, проф. 

10.  Конорезова 

Варвара 

Антоновна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Сартаева Людмила 

Ивановна, доц., канд. пед. 

наук, доц. 

11.  Ляшко  

Юлия  

Васильевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Алексанова Светлана 

Арамовна, проф., д-р 

филол. наук, проф. 

12.  Машанова 

Анастасия 

Анатольевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Балаценко Наталья 

Сергеевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

13.  Панихина 

Кристина 

Андреевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Беляева Марина 

Юрьевна, проф., д-р 

филол. наук, проф. 

14.  Самойлова 

Богдана 

Витальевна  

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Трегубова Елена 

Николаевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

15.  Стеблинский 

Артем  

Олегович 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Сартаева Людмила 

Ивановна, доц., канд. пед. 

наук, доц. 

16.  Тамахина  

Диана  

Сергеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Алексанова Светлана 

Арамовна, проф., д-р 

филол. наук, проф. 

17.  Уварова 

Екатерина 

Павловна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Балаценко Наталья 

Сергеевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

18.  Харкова  

Татьяна 

Анатольевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Трегубова Елена 

Николаевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

19.  Циппер  

Алина  

Валерьевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Фролова Наталья 

Николаевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

20.  Чуваева 

Анастасия 

Николаевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Беляева Марина 

Юрьевна, проф., д-р 

филол. наук, проф. 



22 

№ 734-ст от 23.03.2023 

21.  Шепотатьева 

Алина 

Витальевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Беляева Марина 

Юрьевна, проф., д-р 

филол. наук, проф. 

22.  Щербина  

Ульяна 

Михайловна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Беляева Марина 

Юрьевна, проф., д-р 

филол. наук, проф. 

15. Направить следующую обучающуюся 4 курса, ОФО (договор), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Филологическое образование филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани на производственную практику (преддипломную практику) с 29.04.2023 

по 15.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Кривозуб  

Юлия  

Сергеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Алексанова Светлана 

Арамовна, проф., д-р 

филол. наук, проф. 

16. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование направленность 

(профиль) образовательной программы Физическая культура филиала ФГБОУ 

ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на 

производственную практику (преддипломную практику) с 29.04.2023 

по 15.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Азаров  

Вячеслав 

Александрович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

2.  Борисенкова 

Анжелика 

Николаевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Демченко Анастасия 

Сергеевна, доц., канд. 

ист. наук, доц. 

3.  Бурлаченко 

Анастасия 

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Демченко Анастасия 

Сергеевна, доц., канд. 

ист. наук, доц. 

4.  Варченко 

Алексей 

Андреевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

5.  Вязьмина 

Анастасия 

Артёмовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

6.  Головин  

Арсений 

Александрович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

7.  Гутова  

Елизавета 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 



23 

№ 734-ст от 23.03.2023 

8.  Даурова  

Алина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

9.  Жигулин  

Ратибор 

Витальевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., 

д-р биол. наук, проф. 

10.  Зленко  

Василий 

Сергеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., д-р 

биол. наук, проф. 

11.  Игнатенко  

Анна  

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

12.  Ильющенко 

Анастасия 

Юрьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Демченко Анастасия 

Сергеевна, доц., канд. 

ист. наук, доц. 

13.  Керопян  

Левон  

Левонович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

14.  Линник  

Дарья  

Николаевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

15.  Макарова  

Дарья  

Юрьевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

16.  Мячикова 

Валерия 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Федоренко Людмила 

Петровна, доц., канд. 

соц. наук, доц. 

17.  Овсепян  

Альбина 

Армэновна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

18.  Панин  

Вадим  

Олегович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

19.  Сердюк  

Валерия 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., 

д-р биол. наук, проф. 

20.  Сметанко  

Алёна  

Антоновна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

21.  Смыслов  

Егор  

Сергеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Шкляренко Александр 

Павлович, проф., 

д-р биол. наук, проф. 

22.  Солоп  

Денис  

Андреевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 
23.  Халилова  

Наиля  

Гасратовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Полянский Александр 

Витальевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 
24.  Цаноглу  

Никита 

Дмитриевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Соколов Александр 

Сергеевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 



24 

№ 734-ст от 23.03.2023 

25.  Якунина  

Ирина 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Емельянова Елена 

Александровна, доц., 

канд. ист. наук 

17. Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

направленность (профиль) образовательной программы Психология 

и социальная педагогика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(преддипломную практику) с 29.04.2023 по 15.05.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики от 

профильной организации 

1.  Антропова  

Диана 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

2.  Бардышева  

Дарья  

Ивановна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. кафедрой, 

канд. психол. наук, доц. 

3.  Вайднер  

Светлана 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

4.  Герман  

Кристина 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

5.  Горголя  

Ирина 

Анатольевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

6.  Гречанова 

Анастасия 

Витальевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. кафедрой, 

канд. психол. наук, доц. 

7.  Данильченко 

Максим 

Владимирович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Юрченко Любовь 

Григорьевна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

8.  Девятова  

Алена  

Евгеньевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

9.  Дмитриченко 

Мария 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

10.  Иванова 

Виктория 

Николаевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лукьяненко Марина 

Алексеевна, зав. кафедрой, 

канд. психол. наук, доц. 

11.  Игнатенко 

Дмитрий 

Андреевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

12.  Карпенко 

Анжелика 

Андреевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Лахин Руслан 

Александрович, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

13.  Каткова  

Ксения 

Андреевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 



25 

№ 734-ст от 23.03.2023 

14.  Колодина  

Лилия  

Ивановна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

15.  Косова  

Диана 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

16.  Мангилева 

Марина 

Анатольевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

17.  Пушкарская 

Татьяна 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

18.  Скиданова  

Елена 

Вячеславовна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Исаакян Оксана 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

19.  Слабая  

Виктория 

Игоревна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

20.  Смолеха  

Николай 

Сергеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

21.  Сухарев  

Антон  

Олегович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Колодина Людмила 

Викторовна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

22.  Ткаченко  

Елена 

Владимировна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Борцова Мирослава 

Владимировна, доц., канд. 

психол. наук, доц. 

23.  Турбуев  

Вадим 

Викторович 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Морозов Михаил 

Рудольфович, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

18. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

19. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

20. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

21. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 

 


